
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

POLOTITLAN 0034 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  140,387,370.31  25,590,365.72  23,056,916.53  142,920,819.50  2,533,449.19

Activo Circulante  13,889,556.82  25,393,165.72  23,056,916.53  16,225,806.01  2,336,249.19

 13,630,790.79  25,393,165.72  23,056,916.53  15,967,039.98  2,336,249.19Efectivo y Equivalentes

 218,348.37  0.00  0.00  218,348.37  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 40,417.66  0.00  0.00  40,417.66  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  126,497,813.49  197,200.00  0.00  126,695,013.49  197,200.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 135,229,327.03  197,200.00  0.00  135,426,527.03  197,200.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 27,591,673.32  0.00  0.00  27,591,673.32  0.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-36,323,186.86  0.00  0.00 -36,323,186.86  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                    C. TERESITA SANCHEZ BARCENA                                                                              LIC CARMEN JASSO CRUZ                                                                            MTRA. TRINIDAD RUIZ HERNANDEZ                                  
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